
OBČINA KAMNIK 
OBČINSKI SVET 

 
 

GRADIVO ŠT. 5 (dop.) 
 
 

 
 
 

5. DOPISNA SEJA 
16.–18. februarja 2021 

 
 
 
 
 
 

 





OBČINA KAMNIK 
Glavni trg 24 
1240 Kamnik 
KOMISIJA ZA MANDATNA VPRAŠANJA, 
VOLITVE IN IMENOVANJA 

Številka: 032-0007/2018 
Datum:   15. 2. 2021 

OBČINA KAMNIK 
OBČINSKI SVET 

ZADEVA: VOLITVE IN IMENOVANJA 

PREDLAGATELJ: Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 

POROČEVALEC: Ivanka Učakar, predsednica 

PRAVNA OSNOVA: 84. člen Poslovnika Občinskega sveta Občine Kamnik (Uradni list
RS, št. 97/15, 20/17 in 61/19) in 17. člen Statuta Občine Kamnik
(Uradni list RS, št. 50/15, 20/17 in 61/19)

NAMEN: Obravnava in sprejem 

PREDLOG SKLEPA: 

1. Občinski svet Občine Kamnik sprejme Sklep o imenovanju predstavnikov ustanovitelja v
Svet Osnovne šole Toma Brejca.

2. Občinski svet Občine Kamnik sprejme Sklep o imenovanju predstavnika lokalne
skupnosti v Dom starejših občanov Kamnik.

3. Občinski svet Občine Kamnik sprejme Sklep o imenovanju predstavnikov ustanovitelja v
Svet Osnovne šole Frana Albrehta Kamnik.

O b r a z l o ž i t e v: 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na 15. seji, 2. 2. 2021, obravnavala 
dopis Osnovne šole Toma Brejca glede imenovanja predstavnikov ustanovitelja v svet 
zavoda in prispele predloge za imenovanje. Poleg tega se je Komisija seznanila z dopisom z 
dopisom Doma starejših občanov Kamnik glede imenovanja predstavnika lokalne skupnosti v 
svet zavoda. Komisija je na isti seji obravnavala tudi dopis Osnovne šole Frana Albrehta 
Kamnik glede imenovanja predstavnikov ustanovitelja v svet zavoda in prispele predloge za 
imenovanje.  

Ker se rok za imenovanje predstavnikov enemu izmed zavodov izteče že 21. 2. 2021, je 
potrebno predlagane sklepe obravnavati čim prej. 

Komisija je po razpravi pripravila predloge sklepov, ki jih daje Občinskemu svetu v obravnavo 
in sprejem. 

   Ivanka Učakar 
 PREDSEDNICA 

Priloga 
- predlogi sklepov



 
Na podlagi 46. člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni list 
RS, št. 16/07 – uradno prečiščeno besedilo, 36/08, 58/09, 64/09 – popr., 65/09 – popr., 
20/11, 40/12 – ZUJF, 57/12 – ZPCP-2D, 47/15, 46/16, 49/16 – popr. in 25/17 – ZVaj), 17. 
člena Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna šola Toma 
Brejca (Uradni list RS, št. 69/96, 19/99, 58/07, 63/08, 36/10 in 94/14) in 17. člena Statuta 
Občine Kamnik (Uradni list RS, št. 50/15, 20/17 in 61/19) je Občinski svet Občine Kamnik na 
…. seji dne …………….. sprejel 
 
 

S K L E P  
o imenovanju predstavnikov ustanovitelja v Svet Osnovne šole Toma Brejca 

 
 

I.  
 
Za predstavnike ustanovitelja v Svet Osnovne šole Toma Brejca se imenujejo:  

 Danijel Bezek, 

 Mateja Poljanšek in 

 Igor Zemljič. 
 

II.  
 
Ta sklep prične veljati naslednji dan po sprejemu na Občinskem svetu Občine Kamnik. 
 

O b r a z l o ž i t e v: 
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na 15. seji, 2. 2. 2021, obravnavala 
dopis Sveta Osnovne šole Toma Brejca, v katerem je le-ta Občino Kamnik pozval k 
imenovanju predstavnikov v svet zavoda za novo mandatno obdobje. Občinski svet Občine 
Kamnik je na predlog Komisije sprejel odločitev, kot izhaja iz sklepa.  
 
 
Št. 032-0007/2018 
Kamnik, dne …………….. 
 
 
                Župan 
                    Občine Kamnik 
                       Matej Slapar 
 
 
 
 
 
 
SKLEP PREJMEJO: 
1. Župan Občine Kamnik 
2. Direktorica občinske uprave 
3. Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
4. Svet Osnovne šole Toma Brejca 
5. Danijel Bezek 
6. Mateja Poljanšek 
7. Igor Zemljič 
8. Zadeva 



Na podlagi 55. člena Zakona o socialnem varstvu (Uradni list RS, št. 3/07 – uradno 
prečiščeno besedilo, 23/07 – popr., 41/07 – popr., 61/10 – ZSVarPre, 62/10 – ZUPJS, 57/12, 
39/16, 52/16 – ZPPreb-1, 15/17 – DZ, 29/17, 54/17, 21/18 – ZNOrg, 31/18 – ZOA-A, 28/19 in 
189/20 – ZFRO), 19. in 23. člena Statuta Doma starejših občanov Kamnik (št. 102-20/2016 z 
dne 28. 9. 2016) ter 17. člena Statuta Občine Kamnik (Uradni list RS, št. 50/15, 20/17 in 
61/19) je Občinski svet Občine Kamnik na …. seji, dne …………………, sprejel 
 

 
S K L E P 

o imenovanju predstavnika lokalne skupnosti v Svet Doma starejših občanov Kamnik 
 
 
I.  

 
Za predstavnika lokalne skupnosti v Svet Doma starejših občanov Kamnik se imenuje Anton 
Tone Smolnikar.  
 

II.  
 
Ta sklep prične veljati naslednji dan po sprejemu na Občinskem svetu Občine Kamnik. 
 
 

O b r a z l o ž i t e v: 
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na 15. seji, 2. 2. 2021, obravnavala 
dopis Doma starejših občanov Kamnik glede imenovanja predstavnika v svet zavoda za 
novo mandatno obdobje in prispele predloge za imenovanje predstavnika. Občinski svet 
Občine Kamnik je na predlog Komisije sprejel odločitev, kot izhaja iz I. in II. točke tega 
sklepa.  
 
 
Št. 032-0007/2018 
Kamnik, dne …………….. 
 

       Župan  
Občine Kamnik 

             Matej Slapar 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
SKLEP PREJMEJO: 
1. Župan Občine Kamnik 
2. Direktorica občinske uprave 
3. Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
4. Svet Doma starejših občanov Kamnik 
5. Anton Tone Smolnikar 
6. Zadeva 



Na podlagi 46. člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni list 
RS, št. 16/07 – uradno prečiščeno besedilo, 36/08, 58/09, 64/09 – popr., 65/09 – popr., 
20/11, 40/12 – ZUJF, 57/12 – ZPCP-2D, 47/15, 46/16, 49/16 – popr. in 25/17 – ZVaj), 17. 
člena Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna šola Frana 
Albrehta Kamnik (Uradni list RS, št. 69/96, 19/99, 58/07, 63/08, 36/10 in 94/14) in 17. člena 
Statuta Občine Kamnik (Uradni list RS, št. 50/15, 20/17 in 61/19) je Občinski svet Občine 
Kamnik na …. seji dne …………….. sprejel 
 
 

S K L E P 
o imenovanju predstavnikov ustanovitelja v Svet Osnovne šole Frana Albrehta Kamnik 

 
 
I.  

 
Za predstavnike ustanovitelja v Svet Osnovne šole Frana Albrehta Kamnik se imenujejo:  

 Darja Jenko, 

 Simona Matjan in 

 Ivanka Učakar. 
 

II.  
 
Ta sklep prične veljati naslednji dan po sprejemu na Občinskem svetu Občine Kamnik. 
 
 

O b r a z l o ž i t e v: 
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na 15. seji, 2. 2. 2021, obravnavala 
dopis Sveta Osnovne šole Frana Albrehta Kamnik, v katerem je le-ta Občino Kamnik pozval 
k imenovanju predstavnikov v svet zavoda za novo mandatno obdobje. Občinski svet Občine 
Kamnik je na predlog Komisije sprejel odločitev, kot izhaja iz I. in II. točke tega sklepa. 
 
 
Št. 032-0007/2018 
Kamnik, dne …………….. 
 
                Župan 
                    Občine Kamnik 
                       Matej Slapar 
 
 
 
 
 
 
 
SKLEP PREJMEJO: 
1. Župan Občine Kamnik 
2. Direktorica občinske uprave 
3. Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
4. Sveta Osnovne šole Frana Albrehta Kamnik 
5. Darja Jenko 
6. Simona Matjan 
7. Ivanka Učakar 
8. Zadeva 



OBČINA KAMNIK 
Glavni trg 24 
1240 Kamnik 
KOMISIJA ZA MANDATNA VPRAŠANJA, 
VOLITVE IN IMENOVANJA 

Številka: 032-0007/2018 
Datum:   15. 2. 2021 

OBČINA KAMNIK 
OBČINSKI SVET 

ZADEVA: PREDLOG SKLEPA O PODELITVI PRIZNANJ OBČINE KAMNIK 
V LETU 2021 

PREDLAGATELJ: Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 

POROČEVALEC: Ivanka Učakar, predsednica 

PRAVNA OSNOVA: 9. in 17. člen Statuta Občine Kamnik (Uradni list RS, št. 50/15, 20/17
in 61/19), 84. člen Poslovnika Občinskega sveta Občine Kamnik
(Uradni list RS, št. 97/15, 20/17 in 61/19) ter 10. člena Odloka o
priznanjih Občine Kamnik (Uradni list RS, št. 75/96, 13/99 in 91/01)

NAMEN: Obravnava in sprejem 

PREDLOG SKLEPA: 

Občinski svet Občine Kamnik sprejme Sklep o podelitvi priznanj Občine Kamnik v letu 2021. 

O b r a z l o ž i t e v: 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je obravnavala predloge, ki so prispeli 
na javni poziv k predložitvi predlogov za podelitev priznanj Občine Kamnik za leto 2021, in 
predlaga Občinskemu svetu, da v letu 2021 podeli eno zlato, tri srebrna in eno bronasto 
priznanje Občine Kamnik. 

  Ivanka Učakar 
 PREDSEDNICA 

Priloga: 
- predlog Sklepa o podelitvi priznanj Občine Kamnik v letu 2021



Na podlagi 9. in 17. člena Statuta Občine Kamnik (Uradni list RS, št. 50/15, 20/17 in 61/19), 
84. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Kamnik (Uradni list RS, št. 97/15, 20/17 in 
61/19) ter 10. člena Odloka o priznanjih Občine Kamnik (Uradni list RS, št. 75/96, 13/99 in 
91/01) je Občinski svet Občine Kamnik na ...... seji dne …… sprejel 

 
 

S K L E P 
o podelitvi priznanj Občine Kamnik v letu 2021 

 
 
1. Občinski svet Občine Kamnik podeljuje Jošku Berlecu zlato priznanje Občine Kamnik 

za odlično strokovno delo na področju strojništva, dolgoletno prostovoljno sodelovanje v 
gasilski organizaciji, kjer se je izkazal s svojimi organizacijskimi sposobnostmi ter za 
predano delo v politiki in kulturi. 

 
Joško Berlec je uspešen gospodarstvenik in strokovnjak na področju kovinske in avtomobilske 
industrije. V Tovarni kovinskih izdelkov in livarni TITAN Kamnik se je zaposlil kot diplomirani 
inženir strojništva in ji ostal zvest 27 let. S svojim znanjem in organizacijskimi sposobnostmi je 
prispeval k razvoju ene najbolj prepoznavnih kamniških blagovnih znamk. Poznamo ga tudi 
kot predanega prostovoljca, ki v gasilski organizaciji deluje že 63 let. Je dober strokovnjak na 
področju reševanja, odličen organizator ter glas kamniških in slovenskih gasilcev v 
mednarodnem prostoru. Zaradi svojih vodstvenih in povezovalnih sposobnosti je napredoval 
vse do namestnika poveljnika Gasilske zveze Slovenije, kot mednarodni sodnik pa se je 
udeležil sedmih gasilskih olimpijad. 
  
Na prvih večstrankarskih volitvah v skupščino Socialistične Republike Slovenije leta 1990 je 
bil izvoljen v Zbor združenega dela na listi Demosa. V obdobju osamosvojitvene vojne je 
koordiniral delo gasilcev, organiziral blokade tankov Jugoslovanske ljudske armade in urejanje 
zaklonišč. Zaradi aktivnega sodelovanja pri osamosvajanju in postavljanju temeljev nove 
države Republike Slovenije ima status vojnega veterana in je prejemnik priznanj Civilne zaščite 
Slovenije. 
  
Je ustanovni član od leta 2010 delujočega Društva Demos na Kamniškem, zadnje leto pa tudi 
njegov predsednik. Pritegnilo ga je delovanje domoljubnega Društva general Maister Kamnik, 
ki mu zadnji dve leti predseduje. V društvu s ponosom ohranjajo spomin na kamniškega 
velikana generala Maistra in njegova dela ter sodelujejo pri vsakoletnem natečaju z 
domoljubno vsebino za kamniške osnovnošolce. Na kulturnem področju deluje že 40 let, med 
drugim tudi poje v mešanem pevskem zboru, ki ga je pomagal ustanoviti. 
 
Joško Berlec je vsestranska osebnost, ki je kot dober strokovnjak s področja strojništva in 
gasilstva, odličen organizator, predan kulturni in politični delavec dosegel vrhunske uspehe in 
pomembno prispeval k razvoju in ugledu občine Kamnik.  
 
 
2. Občinski svet Občine Kamnik podeljuje Heleni Sterle srebrno priznanje Občine 

Kamnik za njeno neumorno prostovoljno delo na kulturnem, športnem in izobraževalnem 
področju ter za njeno humanitarnost in srčen odnos do ljudi in življenja. 

 
Helena Sterle je ena izmed najbolj prepoznavnih in aktivnih Kamničank, ki dela z ljudmi in za 
ljudi. Njeno prvotno profesionalno področje je bilo delo s predšolskimi otroki, a je po upokojitvi 
razširila svoj interes na organiziranje različnih dejavnosti za vključevanje mladine, starejših 
generacij in za njihovo medgeneracijsko povezovanje. 
  
Aktivna je kot vodja in vaditeljica skupine Perovčki. Starejšo populacijo iz bližnjega okolja s 
1000 gibi Šole zdravja spodbuja h gibanju in ustvarja pogoje, da se jutranje vadbe redno in z 



veseljem udeležujejo. Je ustvarjalka igralnih bralnih uric Bibe v Knjižnici Franceta Balantiča 
Kamnik in prostovoljka v Dnevnem centru Štacjon, Dnevnem centru za mlade gibalno ovirane 
osebe, Društvu Makadam Kamnik ali Društvu Sožitje Kamnik. Kot humanitarka organizira 
zbiranje zdravil, hrane in drugih dobrin. Delovala je kot članica sveta krajevne skupnosti, tajnica 
Športnega kulturnega društva Dober dan, Perovo, soorganizatorica Perovanja, avtorica 
člankov v letopisu Perovski list in spodbujevalka družabnega življenja soseske, v kateri visoki 
bloki mejijo na kmetije.Je nepogrešljiva pravljičarka in voditeljica igrivih družinskih delavnic na 
Kamfestu. Zavzeto vodi treninge plavalne sekcije Društva upokojencev Kamnik in sodeluje pri 
organizaciji tekmovanj v plavanju za upokojence Gorenjske regije. 
 
Prostovoljno je vpeta v mnogo kamniških dogodkov. Z izvedbo aktivnosti jih obeleži, promovira 
in tako vpliva na višjo kakovost življenja sodelujočih, pa tudi spremljajočih udeležencev. Pri 
tem ji stoji ob strani in jo podpira družina, ki pri njenih aktivnostih pogosto sodeluje in ji pomaga. 
V Kamniku jo otroci na cesti kličejo teta Helena, mladina jo naziva z Legendo. Nam odraslim 
in starejšim ni le znanka, temveč prijateljica z velikim srcem, ki si vedno vzame čas, da 
prisluhne in pomaga, če je to potrebno. 
 
»Šarmantna Helena« je vsestranska, neumorna prostovoljka s širokim nasmehom in dobro 
voljo, ki ji nikoli nič ni pretežko. Deluje tako, da je življenje nam, Kamničanom, ki smo se kadar 
koli srečali ali družili z njo, kakovostnejše in lepše.  
 
 
3. Občinski svet Občine Kamnik podeljuje Ivanki (Jani) Svetec srebrno priznanje Občine 

Kamnik za skrbno, odgovorno in povezovalno vodenje Podružnične šole Frana Albrehta 
v Mekinjah ter za kreativno mentorstvo mladim na področju dramske umetnosti.  

 
Jana Svetec, prijazna, srčna in karizmatična učiteljica je že 20 let vodja Podružnične šole 
Frana Albrehta v Mekinjah, ki skrbno, odgovorno ter povezovalno skrbi za svojo šolsko 
družinico. Z dobro voljo in pozitivno energijo je pravi magnet za otroke. Ima pristen, pošten in 
enakovreden odnos do vsakogar. Mala vaška šola pod njenim vodstvom redno sodeluje tudi s 
Krajevno skupnostjo Mekinje in Športnim kulturnim društvom Mekinje.  
 
Jana Svetec je zelo ustvarjalna tudi na področju umetnosti in kulture. Ta svoj talent z veseljem 
prenaša na učence. Spodbuja jih k samozavesti in vrhunskim nastopom na javnih prireditvah 
tako v Mekinjah, Kamniku kot tudi širom Slovenije. Je avtorica in režiserka osrednjih šolskih 
prireditev Osnovne šole Frana Albrehta. Leta 2011 je šolo obiskal takratni predsednik države 
dr. Danilo Türk, leta 2014 ob praznovanju 50-letnice šole pa se je slavja udeležil sedanji 
predsednik naše domovine Borut Pahor. Velik poklon njenemu inovativnemu delu so bile 
stoječe ovacije vseh navzočih za avtorsko besedilo in režijo dramsko-gibalne točke Vse se da 
… ob zaključku 1. mednarodnega simpozija Izziv v šoli 2019 v Kamniku. Z učenci sodeluje tudi 
na Veronikinem festivalu, Muzejski noči, improligi ter v bralnih projektih Knjižnice Franceta 
Balantiča Kamnik.  
 
Kot predani Mekinjčanki ji zagotovo največ pomeni priprava in izvedba slavnostne prireditve 
ob 100-letnici šolske stavbe v Mekinjah in soavtorstvo knjige Od doma do šole: zbornik ob 100-
letnici Društvenega doma (1911-2011) in šolske stavbe (1912-2012) v Mekinjah.  
Njena pozitivna energija, ustvarjalnost, pripravljenost prisluhniti in vedno brezpogojno 
pomagati, so vrednote, ki jo krasijo, vse, ki imajo srečo z njo sodelovati ali občudovati njene 
stvaritve pa bogatijo. S svojo poklicno potjo, talenti in entuziazmom pušča velik pečat našemu 
kraju. 

 
 
 
 



4. Občinski svet Občine Kamnik podeljuje Emiljanu (Milanu) Završniku srebrno priznanje 
Občine Kamnik za vzpostavitev prve video produkcijske in informativne hiše Televizija 
IMPULZ v Kamniku, za nesebično širjenje tovrstnega znanja med mlade ustvarjalce ter 
za trajnostno delovanje na področju lokalne video produkcije.  

 
Milan Završnik, video producent, režiser in snemalec je leta 1990 ustanovil Televizijo Impulz. 
Njegova znanje in občutek za sodobno video tehnologijo ter kvalitetna vzgoja kadrov so TV 
Impulz skupaj s Kamnikom umeščali v vrh takratne slovenske video produkcije.  
 
Na montažerskih, uredniških in producentskih stolih so se pod Milanovim mentorstvom 
izmenjali številni še danes dejavni ustvarjalci in novinarji, ki sta jima bila pisarna in studio na 
Maistrovi ulici prvi stik z vedno bolj popularno video produkcijo. Mnogi izmed njih so kasneje 
zlahka našli mesto v sodobnejših produkcijskih hišah od Radiotelevizije Slovenija, POP TV do 
Kanala A. 
 
Zaradi Milanove odprtosti do novih izzivov so v produkciji TV Impulz nastajale številne zanimive 
in inovativne oddaje. Posebno mesto v tej zgodbi ima satirična nanizanka Polž v solati, ki jo je 
na TV Impulz pod budnim Milanovim vodstvom producirala takrat še mlada in neizkušena ekipa 
Kulturnega društva Priden možic. Po nekaj letih in osvojeni državni nagradi Javnega sklada 
RS za kulturne dejavnosti je ekipa delo nadaljevala na Radioteleviziji Slovenija, z Milanom pa 
ohranila stik pri številnih projektih sinhronizacije risanih filmov za otroke. 
 
Neizbrisen je bil prispevek TV Impulz med osamosvojitveno vojno, ko je domača ekipa 
spremljala in dokumentirala dogajanje v okolici Kamnika ter vsakodnevno pripravljala novice. 
Med snemanjem je bil ranjen snemalec Stane Homar, Milanu pa so prerešetali vozilo.  
 
Od takrat je minilo mnogo let. Milan skupaj s soprogo Vesno še dandanes, zdaj pod imenom 
VEMIZ Media, hodi po poti, ki jo je začrtal ob rojstvu Slovenije. In tudi danes, po tridesetih letih 
trdega dela, ga še vedno lahko srečamo s kamero v rokah ali v njunem studiu. 
 
 
5. Občinski svet Občine Kamnik podeljuje Zvonku Cveku bronasto priznanje Občine 

Kamnik za njegovo dolgoletno delo na področju telesne kulture in veteranskih ter 
domoljubnih organizacij, s katerim je pomembno prispeval k razvoju kamniške občine na 
teh področjih.  

 
Zvonko Cvek se je leta 1976 zaposlil v občini Kamnik kot namestnik načelnika oddelka za 
ljudsko obrambo. To delo je opravljal do leta 1983. Nato je štiri leta, od 1984 do 1988, 
predsedoval Zvezi rezervnih vojaških starešin v občini Kamnik. V letih od 1986 do 1990 je 
deloval v Izvršnem svetu skupščine, kasneje v Nadzornem odboru, od leta 2002 do 2006 pa v 
Občinskem svetu Občine Kamnik. Poleg teh nalog se je kot rekreativni športnik udejstvoval na 
športnem področju kot organizator, bil pa je tudi predsednik Zveze telesnokulturnih organizacij 
v občini Kamnik. Ob delu se je vseskozi izobraževal in leta 2007 magistriral na temo 
državljanskih in političnih pravic. 
 
Ves čas je bil uspešen in ustvarjalen tudi na področju društvenega delovanja in povezovanja 
domoljubnih in veteranskih društev v občini. Je soustanovitelj Območnega odbora Zveze 
slovenskih častnikov Kamnik-Komenda, Društva general Maister Kamnik in Območnega 
združenja veteranov vojne za Slovenijo Kamnik.  
 
Sedaj že šestnajst let uspešno vodi Območno združenje veteranov vojne za Slovenijo Kamnik. 
Sodeloval je pri podpisu Listine o medsebojnem sodelovanju in koordinaciji petih veteranskih 
in domoljubnih društev občine Kamnik, ki sedaj delujejo usklajeno s programi in prisotnostjo 
na prireditvah v občini Kamnik in širše v Republiki Sloveniji. Aktivno deluje v komisiji za izvedbo 
nagradnega natečaja veteranskih in domoljubnih društev za učence drugega in tretjega triletja 



osnovnih šol na področju likovnih in literarnih prispevkov na temo domoljubja, ki potekajo že 
od leta 2013. Takšen pristop k mladim je potreben, da s pomočjo mentorstva starejših 
spoznavajo, kaj pomeni imeti topel dom in ljubiti svojo domovino.  
 
Kljub temu, da je upokojen, ustvarjalno in zavzeto deluje na različnih področjih, kar potrjujejo 
mnogi dosežki, za katere je v preteklem času prejel vrsto priznanj in pohval. 
 
 
Št. 032-0007/2018 
Kamnik, dne …          

 Župan 
              Občine Kamnik 
                                                                                                           Matej Slapar 
 
 
 
 
 


	Naslovnica za gradivo
	Vabilo 5. dop.seja OS
	5. dop. seja OS 1. volitve in imenovanja- svet OŠ TB, svet DSO, svet OŠ FA
	5. dop. seja OS 2. Sklep o podelitvi priznanj Občine Kamnik v letu 2021

